

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201-02

Stavba: PN Kosmonosy, komunikace před pavilonem K

KSO:
Místo: Kosmonosy

CC-CZ:
Datum: 12.04.2022

Zadavatel:
Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JK Ježek s.r.o., Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem

IČ: 06656692
DIČ: CZ06656692

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			494 478,45
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	494 478,45	103 840,47
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	598 318,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JK JEŽEK s.r.o.

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem
IČO: 06656692, DIČ: CZ06656692
Tel. 602 233 439, e-mail: jjezek@quick.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12. 4. 2022

Raz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2201-02

Stavba: PN Kosmonosy, komunikace před pavilonem K

Místo: Kosmonosy

Datum: 12.04.2022

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Projektant:

Uchazeč: JK Ježek s.r.o., Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		494 478,45	598 318,92
2201-02	PN Kosmonosy, komunikace před pavilonem K	494 478,45	598 318,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Kosmonosy, komunikace před pavilonem K

KSO:

Místo: Kosmonosy

CC-CZ:

Datum: 12.04.2022

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JK Ježek s.r.o., Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem

IČ:

6656692

DIČ:

CZ06656692

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

494 478,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	494 478,45	21,00%	103 840,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

598 318,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JK JEŽEK s.r.o.

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem

IČO: 06656692, DIČ: CZ06656692

Tel. 602 233 439, e-mail: jjezek@quick.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.4.2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Kosmonosy, komunikace před pavilonem K

Místo: Kosmonosy

Datum: 12.04.2022

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Projektant:

Uchazeč: JK Ježek s.r.o., Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

494 478,45

HSV - Práce a dodávky HSV

485 129,17

1 - Zemní práce	28 468,25
4 - Vodorovné konstrukce	4 350,00
5 - Komunikace pozemní	305 881,74
8 - Trubní vedení	10 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 961,50
997 - Přesun sutě	63 795,42
998 - Přesun hmot	41 172,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 349,28
VRN3 - Zařízení staveniště	9 349,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **PN Kosmonosy, komunikace před pavilonem K**
 Místo: Kosmonosy Datum: 12.04.2022
 Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Kosmonosy Projektant:
 Uchazeč: JK Ježek s.r.o., Hrnčířská 75, 294 21 Bělá pod Bezdězem Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							494 478,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				485 129,17
D	1		Zemní práce				28 468,25
1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	66,850	395,00	26 405,75
	W		3,7*5,5+5*(5,5+1,8)+2,5*1,8+1,0*5,5		66,850		
2	K	113201112	Výhrání obrub silničních ležatých	m	16,500	125,00	2 062,50
	W		1,0+5,7+9,8		16,500		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 350,00
3	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	6,000	725,00	4 350,00
D	5		Komunikace pozemní				305 881,74
4	K	564751104	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	66,850	268,00	17 915,80
	W		3,7*5,5+5*(5,5+1,8)+2,5*1,8+1,0*5,5		66,850		
5	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	372,000	298,00	110 856,00
	W		65*5,5		357,500		
	W		5*2,0+2,5*1,8		14,500		
	W		Součet		372,000		
6	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	375,720	379,00	142 397,88
	W		372*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		375,720		
7	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	47,616	729,00	34 712,06
D	8		Trubní vedení				10 500,00
8	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 961,50
9	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5,500	352,00	1 936,00
	W		1*5,5		5,500		
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,500	415,00	6 847,50
	W		1,0+5,7+9,8		16,500		
11	M	PSB.30010100	Silniční obrubník 1000x150x250 mm	kus	22,000	179,00	3 938,00
	W		(5,5+16,5)		22,000		
12	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	11,000	250,00	2 750,00
	W		2*5,5		11,000		
13	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým	m	5,000	2 198,00	10 990,00
14	K	9R1	Připojení odvodňovacího žlabu do stávající šachty	sb	1,000	4 500,00	4 500,00
D	997		Přesun sutě				63 795,42
15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	46,566	254,00	11 827,76
16	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	838,188	7,00	5 867,32
	W		46,566*18 'Přepočtené koeficientem množství		838,188		
17	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,566	165,00	7 683,39
18	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	46,566	825,00	38 416,95
D	998		Přesun hmot				41 172,26
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	155,367	265,00	41 172,26
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 349,28
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 349,28
20	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	%	4 674,640	2,00	9 349,28